
UCHWAŁA NR 212/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 8 września 2020 r. 

w sprawie przyjęcia systemu zastępstw pomiędzy Wiceprzewodniczącymi Zarządu i Członkami Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z póżn. zm.) w związku z art. 35 ust. 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) oraz Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach stanowiącego załącznik do 
Uchwały nr 90/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 30 marca 2020 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się system zastępstw pomiędzy Wiceprzewodniczącymi Zarządu i Członkami Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, w pełnym zakresie realizowanych zadań podczas nieobecności 
spowodowanej wyjazdem służbowym, chorobą lub urlopem oraz inną usprawiedliwioną nieobecnością w pracy 
lub podczas braku możliwości pełnienia obowiązków, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr 251/2019 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii  
z dnia 14 listopada 2019 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

Id: 8CD48BAF-32FD-4DC3-BCDC-DFB3485601C0. Podpisany Strona 1



 
  

System zastępstw pomiędzy Wiceprzewodniczącymi Zarządu i Członkami Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

 

Należy bezwzględnie przestrzegać ustalonej kolejności systemu zastępstw. Osoba zastępująca w drugiej kolejności (II Zastępca) zastępuje wyłącznie podczas równoczesnej 

nieobecności osoby zastępowanej oraz I Zastępcy. Osoba zastępująca w trzeciej kolejności (III Zastępca) zastępuje wyłącznie podczas równoczesnej nieobecności osoby 

zastępowanej oraz I i II Zastępcy.  

Wiceprzewodniczący Zarządu 

Grzegorz Podlewski 

(PZ1)

Wiceprzewodnicząca 
Zarządu

Danuta Kamińska

Członek Zarządu

Grzegorz Kwitek

Członek Zarządu

Jacek Brzezinka

Wiceprzewodnicząca Zarządu

Danuta Kamińska 

(PZ2)

Wiceprzewodniczący 
Zarządu 

Grzegorz Podlewski

Członek Zarządu

Jacek Brzezinka

Członek Zarządu

Grzegorz Kwitek

Członek Zarządu

Grzegorz Kwitek 

(CZ1)

Członek Zarządu

Jacek Brzezinka

Wiceprzewodniczący 
Zarządu 

Grzegorz Podlewski

Wiceprzewodnicząca 
Zarządu

Danuta Kamińska

Członek Zarządu

Jacek Brzezinka 

(CZ2)

Członek Zarządu

Grzegorz Kwitek

Wiceprzewodnicząca 
Zarządu

Danuta Kamińska

Wiceprzewodniczący 
Zarządu 

Grzegorz Podlewski

I 

II 

III 

I 

II 

III 

I 

II 

III 

I 

II 

III 

Załącznik do uchwały Nr 212/2020

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 8 września 2020 r.

Id: 8CD48BAF-32FD-4DC3-BCDC-DFB3485601C0. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1252148045 
 Imię: Kazimierz 
 Nazwisko: Karolczak 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  8 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 8CD48BAF-32FD-4DC3-BCDC-DFB3485601C0. Podpisany Strona 2




